
 

 

Zerwanie programów i klątw , z Rodu Lachów i Polski. 

 
UWAGA:  ABY ZERWANIE KLĄTW ZYSKAŁO NALEŻYTĄ MOC, CAŁY TEKST NALEŻY POWTÓRZYĆ 9 RAZY.  

 

Ja [ imię] Jako zrodzony, żywy człowiek ,w świadomej mocy ,swej wolnej woli, 

Oświadczam, że brak jest mojej zgody na jakiekolwiek zniewolenie i spętanie, 

słowiańskiego narodu Lachów i Polski ,zarówno fizyczne, jak i energetyczne. 

 

W imieniu własnym i moich przodków, zdejmuję, łamię, anuluję, zwracam: 

Wszelkie klątwy i programy, oraz inne formy blokad energetycznych, jakie zostały na ród 
Lechicki, nałożone przez Papieży Kościoła katolickiego, od chwili pierwszej pieczęci chrztu i 
nadania imienia Polska. 

 

Zrywam i zwracam Strażnikom karmy, wszelkie śluby i programy: 

-ubóstwa 

- zniewolenia 

- męczeństwa i ofiary 

-wszelkie programy straty, poddaństwa i zdrady. 

 

Łamię, dezaktywuje i rozpraszam, wszelkie rytuały, obrzędy, misteria : 

religijne, magiczne i okultystyczne, szczególnie te zasilane Lechicką , Polską krwią 

Słowian, jakie towarzyszyły nakładanym klątwom, Ślubom, Przymierzom i programom, 
które właśnie zostały złamane, zerwane i zwrócone. 



 

Wdzięczność, pamięć i chwała ,dla wszystkich naszych przodków, którzy nieśli brzemię tych 
klątw i zniewolenia, gdyż to z ich życia czyniona była ofiara. 

 

Od tej chwili wszyscy jesteśmy wolni, we wzajemnym wybaczeniu, harmonii, zrozumieniu i 
miłości Źródła. 

 

Ja [Imię ] Żądam w imieniu własnym ,Rodu Lachów i Polski , pełnego zwrotu całej 
energii, mocy esencji, którą wytworzyliśmy, a która została od nas pobrana ,w trakcie realizacji 
klątw i programów, które właśnie zostały zerwane i zwrócone. 

 

Cała nasza energia i moc oczyszczone tu i teraz, w pierwotnym źródle, tu i teraz powróciły do 
nas, naprawiły, uzdrowiły i zregenerowały Lechicki Ród i Polskę. Naszego ducha i nasze 
ciała. 

 

Zwracamy do nadawców ,całą negatywną energię, którą pobraliśmy ,w trakcie realizacji 
zerwanych właśnie klątw i programów. 

 

Niech najczystsza częstotliwość pierwotnego Źródła dźwięku, miłości i światła, napełni 
dobrostanem, bogactwem, wolnością, obfitością, zdrowiem , radością i spokojem, całą 
oczyszczoną przestrzeń Polski. Świadomość i serca Lachów , oraz wszystkich innych istot, 
które dobrze nam życzą. 

Dokonało się 

Wdzięczność. 
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